
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

KLASA: 003-08/16-06/01  

URBROJ: 251-64-03-16-68      

Zagreb, 12. listopada 2016. 
 

 

Na temelju članka 50. Statuta Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće Građevinskog fakulteta 

Sveučilišta u Zagrebu na 189. redovitoj sjednici održanoj 12. listopada 2016., donijelo je 

 

 

         O D L U K U 

 
 

U povjerenstvo za priznavanje razdoblja studija provedenog na drugoj visokoškolskoj ustanovi 

radi nastave preddiplomskog i diplomskog studija, imenuju se: 

 

 doc. dr  sc. Dražen Vouk  -    predsjednik  

 doc. dr .sc. Ivana Burcar Dunović  -    član 

 prof. dr. sc. Tomislav Došlić  -    član 

 

 

       

 

 

                     D E K A N  

 

 

 

               Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

 

 

Dostaviti: 

Povjerenstvo 

Studentska referada 

Tajništvo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


